
    
	
		Rovnou na obsah
	Rovnou na menu



	
		Ozvěny prázdnin

		[image: Castrum o.p.s.]	
	


  [image: A picture]






		Hrad Orlík
	Skanzen ZICHPIL
	Film a Dějiny
	Ozvěny prázdnin
	Region
	Castrum
	KAS



	

	
		
		
		
		  
			
			  [bookmark: menu-link]
				Menu

					Home
	Program
	Festivalový kemp
	Fotogalerie
	Kudy k nám
	Videogalerie
	Vstupné
	Kontakt


			

			

			
            Vyhledávání

        
        
            Hledaný výraz:
            
            
        

        
    

    rozšířené vyhledávání ...






	Aktuální počasí



                            
        
            Počasí dnes:

            9. 4. 2024 

            [image: poloj]

            
                                    Bude skoro jasno až polojasno. Denní teploty 22 až 26°C. Noční teploty 15 až 11°C.
                            

        

    
    
    





Fotogalerie


	Náhodný výběr z galerie

	[image: Náhodný výběr z galerie]

	Kostel svatého Víta v Lipnici nad Sázavou





    Kniha přání a stížností






    Jsme členy
 [image: Jsme členy asociace Zachraňme hrady]





    [image: Region Vysočina]





    [image: HistorieNezabijeCz]






	  

    

		

		
		
					Úvodní stránka
	Ozvěny prázdnin

Navigace

				
	Výběr jazyka

		[image: Česky]
	[image: English]
	[image: Deutsch]





			

			[bookmark: content-link]
			Obsah

			
	Folk-rock-country festival
 OZVĚNY PRÁZDNIN
  
 Vítáme vás na stránkách
 FOLK-ROCK-COUNTRY
 hudebního festivalu
 10. OZVĚNY PRÁZDNIN
 Přivítáme vás uprostřed hvozdů v srdci romantické zříceniny hradu Orlíka nad Humpolcem o víkendu
 program zde
 v pátek a sobotu
 14. - 15. července 2023
 V pořadí již desáté muzikantské setkání na velmi zajímavém místě v blízkosti Humpolce. Naše festivalová hradní tradice pokračuje dalším ročníkem včetně sobotního dopoledního dětského bloku
 Pro přespolní návštěvníky festivalu
 letos připravujeme pod hradem
 možnost kempování  !!!!
  
 www.ozveny-prazdnin.cz
 
 Ke stažení plakát v .PDF zde (8.64 MB)
  
 Za podpory :
 [image: Logo Humpolec]
 [image: Logo Bernard]




	[image: Ozvěny prázdnin][image: Plakát Folkový festival Ozvěny prázdnin]    [image: Plakát Folkový festival OZVĚNY PRÁZDNIN hrad Orlík nad Humpolcem][image: Hladní pec dnes v provozu]  [image: Hrad Orlík letecký ohled]
 Aktuality festivalu:
 Aktuality                                 Zobrazit více 
  
 Aktuality z hradu:
 [image: Návěst]
 Otvírací doba 2023 - info zde
 Akce na hradě 2023 - přehled zde
  




	




		

		
		
			
    [image: Facebook Ozvěny prázdnin]
 




    [image: k městu]webkamery





    [image: baner]
 




    [image: Anketa Kraj mého srdce]





		

		

		

	

	
		
			[image: Logo - Galileo Corporation]
	  		Castrum o.p.s. © 2024

			made by Galileo Corporation s.r.o.

		

		
	  		Poslední aktualizace: 03.04.2024

  		Změna vzhledu, Struktura stránek

Prohlášení o přístupnosti

	  	

		

	




